‘COURLEYS.DE®
Finde deinen Kurs!

COURLEYS®
NAHKALENDER °

inkl. unserer Kurstermine fiir i3 alal

made to creale



COURLEYS® NAHKALENDER Jauuar 2026 ‘Ciﬂitfli:iz

DU MOCHTEST DIE NACHSTEN MONATE ZUM NAHEN NUTZEN?

Dann schau’ doch gern mal in Deiner Videothek vorbei oder nutze unsere Maschinensuche,
um Dir die fiir Dich passenden Kurse anzeigen zu lassen.

Wir wiinschen Dir viel Zeit zum Nahen und viel Freude bei Deinen Projekten. v

Online nahen lernen und dabei Overlock, Cover & Nahmaschine so bedienen, dass sie genau tun, was DU willst!

Kreiere Deinen eigenen Look
und hole das Beste aus
Deiner Maschine heraus!

Welche Maschine besitzt du?

Zeig' uns Deine Naherfolge und poste sie mit dem Hashtag v
#courleys

@O0



https://courleys.de
https://courleys.de
https://courleys.de
https://www.instagram.com/courleys/?hl=de
https://www.facebook.com/Courleys/?locale=de_DE
https://de.pinterest.com/Courleysde/
https://courleys.de/kurs/courleys-overlockkurs/

COURLEYS® NAHKALENDER Februar 2026 COURLEYS o™

MO DI Mi DO FR SA SO
26 27 28 29 30 31 01 VEROFFENT-
LICHUNG
EINWEISUNG
INDIEVQ2 /7 VQ4
02 03 EINWEISUNG 05 06 o7 08
IN OVERLOCKER
MIT DRUCKLUFT
10:00-12:00
OVERLOCKER A
OHNE DRéJCKLUFT 'h
14:00-16:00
LIVE BESPRECHUNG BERNINA
9 10 EINWEISUNG 12 13 14 15
IN OVERLOCKER
MIT DRUCKLUFT
10:00-12:00
OVERLOCKER S
OHNE DR(LSJCKLUFT -
14:00-16:00
LIVE BESPRECHUNG DERNINA
16 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28 o1
4
; rsinlichem Musterbuch
MASCHINENEINWEISUNG E R ® v
& a r :EELELSSC';‘:SR?\M! N COURLEYS
. A EASYCOVER
A = OVERLOCK-
inkl, LIVE-Termine
Z fir DEINE Fragen

JETZT ENTDECKEN | | JETZT ENTDECKEN |



https://courleys.de/produkt-kategorie/maschineneinweisung-courleys/
https://courleys.de/kurs/courleys-overlockkurs/
https://courleys.de
https://kurse.bernina.com/public/-MZ1_1T9VXw9YS0jn570?page=-MnW9bL_04xWanOUZ4kc
https://kurse.bernina.com/public/-MZ1_1T9VXw9YS0jn570?page=-MnW9bL_04xWanOUZ4kc
https://kurse.bernina.com/public/-MZ1_1T9VXw9YS0jn570?page=-MnW9bL_04xWanOUZ4kc
https://courleys.de/kurs/einweisung-brother-innov-is-vq2-vq4/

COURLEYS®NAHKALENDER Marz 2026

COURLEYS.pe®

Finde deinen Kurs!

MO

DO

FR

SA

SO

23

24

25

26

27

28

o1

02

03

04

05

06

o7

o8

VEROFFENT- |
LICHUNG @ f
EINWEISUNG ’

IN DIE 7ER
BERNINA ,STICKEN*

09

10 EINWEISUNG INS £
COVERN / BERNETTE, -
B42/ B62 / B68 2
10:00-12:00 -
EINWEISUNG INS /-
COVERN L890 ’h

14:00-16:00
LIVE BERNINA

12

13

14

15

16

17 EINWEISUNG INS £/ S
COVERN / BERNETTE,

B42/ B62 / B68 =7
10:00-12:00 i
EINWEISUNGINS  -\'-

COVERN I(_.;Bgo f\}
14:00-16:00

LIVE BERNINA

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

VEROFFENT- ‘
LICHUNG ‘
BORDURENSTICKEREI

30

Finde

31

N

deinen Kur s!

NOTIZEN

29



https://courleys.de
https://courleys.de/kurs/bernina-7er-serie-sticken/
https://courleys.de/kurs/bordueren-stickereien/
https://kurse.bernina.com/public/-MZ1_1T9VXw9YS0jn570?page=-MnW9bL_04xWanOUZ4kc
https://kurse.bernina.com/public/-MZ1_1T9VXw9YS0jn570?page=-MnW9bL_04xWanOUZ4kc
https://courleys.de/katalog/

COURLEYS®NAHKALENDER April 2026

COURLEYS.pe®

Finde deinen Kurs!

MO DI Mi DO FR SA SO
30 31 o1 02 03 04 05
06 o7 08 NACHBE 09 10 11 12
KUCHEN- SPREC"HUNG
SCHURZE ¢ BORDUREN- :
g STICKEREI 'i
TEIL 1, LIVE TEIL 1, LIVE
17:00-18:00 17:00-18:00
13 L |14 15 16 17 18 19
KUCHEN- §  ONLINE NAHEN
SCHURZE . '
TEIL 2, LIVE
17:00-18:00 17:00-18:00
20 21 22 23 24 25 26
27 - |28 B 30 01 02 03
KUCHEN- BLUSE NAHEN
SCHURZE ¢ UND STICKEN
TEIL 3, LIVE TEIL 1, LIVE
17:00-18:00 17:00 - 18:00

FREEBIES

| JETZT ENTDECKEN

Ve

NOTIZEN

COURLEYS®
COVERKURS

XXL-Original
fir jedes Nallevel

| JETZT ENTDECKEN |



https://courleys.de
https://courleys.de/produkt-kategorie/freebies/
https://courleys.de/kurs/kuechenschuerze/
https://courleys.de/kurs/online-naehen-mit-manu-dennis/
https://courleys.de/kurs/kuechenschuerze/
https://courleys.de/kurs/kuechenschuerze/
https://courleys.de/kurs/bordueren-stickereien/
https://courleys.de/kurs/bluse-naehen-sticken/
https://courleys.de/coverkurs-xxl/

COURLEYS®NAHKALENDER Mai 2026

COURLEYS.oe

Finde deinen Kurs!

MO

27

04

ONLINE NAHEN

& DENNIS

17:00-18:00

28

05 )
BLUSE NAHEN
UND STICKEN

TEIL 2, LIVE
17:00 - 18:00

11

12 i
BLUSE NAHEN
UND STICKEN

TEIL 3, LIVE
17:00-18:00

18

BLUSE NAHEN
UND STICKEN

TEIL 4, LIVE
17:00-18:00

25

26 i
BLUSE NAHEN
UND STICKEN

TEIL 5, LIVE
09:30-10:30

Mi DO - - _
29 30 o1 - y
7 08 09 -
14 15 - .
21 > -~ .
28 29 30 .

& NAHEINLAGEN

ehtlickem
id

| JETZT ENTDECKEN |

N

NOTIZEN

COURLEYS® = v
GRUNDKURS NAHEN

Maschineneinweisung
Fir alle Nbma ehinn geei

JETZT ENTDECKEN



https://courleys.de
https://courleys.de/kurs/gewebeeinlagen-2023/
https://courleys.de/kurs/online-naehen-mit-manu-dennis/
https://courleys.de/kurs/bluse-naehen-sticken/
https://courleys.de/kurs/bluse-naehen-sticken/
https://courleys.de/kurs/bluse-naehen-sticken/
https://courleys.de/kurs/bluse-naehen-sticken/
https://courleys.de/kurs/bluse-naehen-sticken/
https://courleys.de/kurs/bluse-naehen-sticken/
https://courleys.de/kurs/bluse-naehen-sticken/
https://courleys.de/kurs/bluse-naehen-sticken/
https://courleys.de/kurs/grundkurs-naehen/

COURLEYS® NAHKALENDER Juni 2026

COURLEYS.pe®

Finde deinen Kurs!

MO

DO

FR

SA

SO

01

02 03

o8

04

05

06

07

09 ;
BLUSE NAHEN
UND STICKEN

TEIL 6, LIVE
17:00-18:00

15

11

12

13

14

16

START
BESPRECHUNG
UPCYCLING

17:00-18:00

22
ONLINE NAHEN
& DENNIS s

17:00-18:00

18

19

20

21

23
UPCYCLING

MODULFREISCHALTUNG
17:00-18:00

29

25

26

27

28

30
UPCYCLING

MODULFREISCHALTUNG
17:00-18:00

02

03

04

05

ONLINEKURSE
UNTER 30K€

“Setet olle ouf tinen Btk

gurfer Zoar
nbear oifidert

uklasive Kapi

NOTIZEN

FOTOKURS

FUR DEINE NAHWELT

4 inkl, Downlonds,
/ Spickzettel
: + iy & Cheeklisten
o ) =
S MdE |

| JETZT ENTDECKEN |



https://courleys.de
https://courleys.de/produkt-kategorie/onlinekurse-unter-30e/
https://courleys.de/kurs/bluse-naehen-sticken/
https://courleys.de/kurs/bluse-naehen-sticken/
https://courleys.de/kurs/upcycling/
https://courleys.de/kurs/bluse-naehen-sticken/
https://courleys.de/kurs/upcycling/
https://courleys.de/kurs/bluse-naehen-sticken/
https://courleys.de/kurs/upcycling/
https://courleys.de/kurs/bluse-naehen-sticken/
https://courleys.de/kurs/online-naehen-mit-manu-dennis/
https://courleys.de/kurs/upcycling/
https://courleys.de/kurs/fotokurs-fuer-deine-naehwelt-2023/

COURLEYS®NAHKALENDER Juli 2026

COURLEYS.pe®

Finde deinen Kurs!

MO

DO

FR

SA

SO

29

30

o1

02

03

04

05

06

07

13

14
BESPRECHUNG
UPCYCLING

LIVE
17:00-18:00

o8

09

10

11

12

16

17

18

19

20

21

27

28
BESPRECHUNG
UPCYCLING

LIVE
17:00-18:00

22

23

24

25

26

30

31

o1

02

F

NAHMASCHINEN-
USSCHEN VON A-2

NOTIZEN

| JETZT ENTDECKEN |

ALLES RUND UM
BABY LOCK

/n

JETZT ENTDECKEN |



https://courleys.de
https://courleys.de/kurs/upcycling/
https://courleys.de/kurs/bluse-naehen-sticken/
https://courleys.de/kurs/upcycling/
https://courleys.de/kurs/bluse-naehen-sticken/
https://courleys.de/kurs/naehmaschinenfuesse-a-bis-z/
https://courleys.de/produkt-kategorie/babylock-spezial/
https://courleys.de/kurs/upcycling/
https://courleys.de/kurs/upcycling/

COURLEYS.pe®

COURLEYS®NAHKALENDER August 2026 Finde denen Kurs!

MO DI Mi DO FR SA SO
27 28 29 30 31 01 02
03 04 05 06 o7 08 09
10 11 12 13 14 15 16

17 18
BERNINA
OVERLOCK ;A
TIPPS & TRICKS \(/

19 20 21 22 23

N
10:00 - 12:30h BERNINA

24 25 26 27 28 29 30

31STARTBESPRECH-
UNG SAUMEN MIT
NAHMASCHINE, \
OVERLOCK & COVER
FREISCHALTUNG MODUL
NAHMASCHINE

17:00 -18:00

OVERLOCKEN
MIT DEKORGARNEN

fiir Maschinen
ohwe Druekluft

NOTIZEN

| JETZT ENTDECKEN |



https://courleys.de
https://courleys.de/kurs/saeumen-mit-naehmaschine-overlock-cover/
https://courleys.de/kurs/saeumen-mit-naehmaschine-overlock-cover/
https://kurse.bernina.com/public/-MZ1_1T9VXw9YS0jn570
https://courleys.de/kurs/dickste-decorgarne-in-der-overlock/

COURLEYS® NAHKALENDER September 2026

COURLEYS.pe®

Finde deinen Kurs!

MO DI Mi DO FR SA SO
31 STARTBESPRECH- o1 éEHﬂ#EﬂSﬁﬁﬂgglga"“ 03 04 05 06
A y HOODIE BOSTON =
:ggaﬁggﬁmgw OHNE LUFTEINFADLER %,
OVERLOCK & COVER 10:00-12:00 )
FREISCHALTUNG MODUL EINFUHRUNG IN OVERLOCKER
MIT LUFTEINFADLER
OVERLOCK TEILa 16:00 - 1800
{ BERNINA
17:00-18:00 17:00-18:00 TEIL 1, LIVE et
07 SAUMEN MIT 08 09 10 11 12 13
NAHMASCHINE, : HOODIE BOSTON
OVERLOCK & COVER
FREISCHALTUNG MODUL
COVER TEIL 2
17:00-18:00 17:00-18:00
14 SAUMEN MIT 15 16 EINFUHRUNGIN #S 17 18 19 20
A HOODIE BOSTON BERNINA OVERLOCKER|  ~
gCEyL%stH;N&'NER \ OHNE LUFTEINFADLER 4-’ i
10:00-12:00 .
EINFUHRUNG IN OVERLOCKER
ABCHLUSSBESPRECHUNG TEIL3 MIT LUFTEINFADLER
16:00-18:00 . BERNINA
17:00-18:00 17:00-18:00 TEIL 2, LIVE t}
21 22 23 24 25 26 27
ONLINE NAHEN
& DENNIS '
17:00-18:00
28 29 30 01 02 03 04
HOODIE BOSTON
TEIL 4
17:00-18:00

KLASSISCHES DIRNDL

| JETZT ENTDECKEN |

NOTIZEN

COURLEYS

C OV ERKU
XXL-Original
fiir jedes Nn!!i:ld

| JETZT ENTDECKEN |



https://courleys.de
https://courleys.de/kurs/saeumen-mit-naehmaschine-overlock-cover/
https://courleys.de/kurs/saeumen-mit-naehmaschine-overlock-cover/
https://courleys.de/kurs/saeumen-mit-naehmaschine-overlock-cover/
https://courleys.de/kurs/saeumen-mit-naehmaschine-overlock-cover/
https://courleys.de/kurs/saeumen-mit-naehmaschine-overlock-cover/
https://courleys.de/kurs/saeumen-mit-naehmaschine-overlock-cover/
https://courleys.de/kurs/upcycling/
https://courleys.de/kurs/meine-herzenswelt-hoodie-boston-besonderheit-bauchtasche/
https://courleys.de/kurs/upcycling/
https://courleys.de/kurs/meine-herzenswelt-hoodie-boston-besonderheit-bauchtasche/
https://courleys.de/kurs/upcycling/
https://courleys.de/kurs/meine-herzenswelt-hoodie-boston-besonderheit-bauchtasche/
https://courleys.de/kurs/upcycling/
https://courleys.de/kurs/meine-herzenswelt-hoodie-boston-besonderheit-bauchtasche/
https://courleys.de/kurs/online-naehen-mit-manu-dennis/
https://kurse.bernina.com/public/-MZ1_1T9VXw9YS0jn570?page=-MnW9bL_04xWanOUZ4kc
https://kurse.bernina.com/public/-MZ1_1T9VXw9YS0jn570?page=-MnW9bL_04xWanOUZ4kc
https://courleys.de/coverkurs-xxl/
https://courleys.de/kurs/dirndl-conny/

COURLEYS® NAHKALENDER 0Oktober 2026 COURLEYS o™

MO DI Mi DO FR SA SO
28 29 30 01 02 03 04
05 06 T o7 08 09 10 11
PATCHWORK ey

SAMPLER QUILT g 2= =

TEIL 2 STARTBESPRECHUNG

17:00-18:00
12 13 15 16 17 18
PATCHWORK
SAMPLER QUILT
TEIL 2
17:00-18:00
19 20 21 22 23 24 25
26 ~ g 27 2z 29 30 31 o1
ONLINE NAHEN B PATCHWORK e
& DENNIS ' SAMPLER QUILT S -

TEIL 3

17:00-18:00 17:00-18:00

i il Wt v BE- MASCHINENEINWEISUNG
COURLEYS® ~ TR
OVERLOCK- - < - H :
KURS 5 gy,
o DEME e Z

| JETZT ENTDECKEN |

JETZT ENTDECKEN |



https://courleys.de
https://courleys.de/kurs/courleys-overlockkurs/
https://courleys.de/kurs/online-naehen-mit-manu-dennis/
https://courleys.de/kurs/patchwork-sampler-quilt/
https://courleys.de/kurs/saeumen-mit-naehmaschine-overlock-cover/
https://courleys.de/kurs/patchwork-sampler-quilt/
https://courleys.de/kurs/saeumen-mit-naehmaschine-overlock-cover/
https://courleys.de/kurs/patchwork-sampler-quilt/
https://courleys.de/kurs/saeumen-mit-naehmaschine-overlock-cover/
https://courleys.de/produkt-kategorie/maschineneinweisung-courleys/

COURLEYS® NAHKALENDER November 2026 ‘C‘Q}iitfliﬁf

MO DI Mi DO - ” —
26 27 28 29 30 = .

02 03 04 05 06 o7 -

09 10
PATCHWORK :
SAMPLER QUILT & 2

12 13 14 "

TEIL4
17:00-18:00

16 17 18 19 20 ” -

N = 2 26 27 28 29

f% KURSPAKET

EINSTIEG INS

PATCHWORK

5 KURSPAKET
EINSTIEG INS MAﬁCHlNENSTICI_(EH

T = ayzl | i fW
e & QUILTEN

a'm

NOTIZEN

| JETZT ENTDECKEN |



https://courleys.de
https://courleys.de/produkt-kategorie/stickkurse/
https://courleys.de/kurs/patchwork-sampler-quilt/
https://courleys.de/kurs/saeumen-mit-naehmaschine-overlock-cover/
https://courleys.de/produkt-kategorie/patchworkkurse/

-

COURLEYS® NKHK&ENDER Dezember 2026

‘COURLEYS.DE®
Finde deinen Kurs!

.H-‘e‘ klicker\ 1@'3

MO DI MI DO so

30 01 02 03 04 06

Hier warten tolle Uberraschungen V
7 auf Dich - mal gucken, was wir uns dieses ?

Jahr an Weiknachten einfallen lassen
14 Abonniere gern unseren Newsletter,

dann verpasst Du nichts!
21 22 25
28 29 01

NOTIZEN

www.COURLEYS.pE

COURLEYS®
COVERKURS
XXL-Original

i
.. N #

| JETZT ENTDECKEN |



https://courleys.de
https://courleys.de/#frontpage-newsletter-anchor
https://courleys.de/katalog/
https://courleys.de/coverkurs-xxl/
https://courleys.de

